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_Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Viada-Government
_ Ministria e Punéve té Brendshme
Ministarstvo Unutrasnjih Poslova - Ministry of Internal Affairs
Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publike - Odeljenje za upravljanje
javnim sluzbenicima- Department for the Management of Public Officials

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publikg, né pajtim me nenin 99 t& Ligjit Nr.
05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, mé datg 19.05.2023, merr keté:

Nr.prot: 77 2-
Data: 19.05.2023

VENDIM
Pér shtyrje té afatit pér pérfundimin e verifikimit paraprak pér procedurén e
rekrutimit pér pozitén e nivelit profesional

I. Shtyhet afati edhe pér pesémbédhjete (15) dité, pér pérfundimin e verifikimit paraprak
pér procedurat e rekrutimit t& Grupit “Specialisté i pérgjithshém i shkencave politike” me
nr. té procedurés RNO00011404, RNO00011409, RNO00011410, RNO00011411,
RN00011412, RN00011413, RN00011414, RN00011415 i shpallur me daté 06.04.2023
nga Ministria e Punéve t& Brendshme.

IL. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké, pér shkak t& domosdoshméris€ sé
shqyrtimit té detajuar administrativ t€ kryerjes s€ suksesshme té verifikimit paraprak pér
t& gjithé kandidatet qe kané& aplikuar né procedurat e rekrutimit Grupi “Specialist i
pérgjithshém i shkencave politike” me nr. RN00011404, RN00011409, RN00011410,
RN00011411, RN00011412, RN00011413, RN00011414, RNO0011415, i shpallur me
dats 06.04.2023, vendosi zgjatjen e afatit pér pérfundimin e verifikimit paraprak pér kéto
procedura. '
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Nga sa u tha mé lart, vendoset si né dispozitiv t& kétij Vendimi/ <" s &

Zv. Udhgheggse e Divizionit pér Zhvi e utimit dhe
Inspektimit/ DMZP — MPB



